
FICHE PRODUIT
SOLUTION LASER REMANUFACTUREE

HP Lje 700 M775
CARTOUCHE COMPATIBLE POUR :

Une offre tout-en-un ! 
Des cartouches d’impression remanufacturées associées à des services personnalisés qui 
leur assurent un véritable traitement de fin de vie moins impactant pour l’environnement : 
collecte, tri et démantèlement, édition d’un bilan matière personnalisé, nouveaux produits 
utiles issus de la valorisation des matières démantelées.
Une offre unique sur le marché !

Désignation :
Code OWA Réf. OEM Code Court OEM Couleur EAN Autonomie1

K15836OW

K15838OW

K15837OW

K15839OW

CE340A

CE343A

CE341A

CE342A

651A

651A

651A

651A

3112539625337

3112539625351

3112539625344

3112539625368

13500p  

16000p  

16000p  

16000p  

Ref. OEM supplémentaires :

Compatibilités imprimantes :
HP Laserjet enterprise 700 M775

Spécifications produit :

Services 

Code OWA Poids brut (kg) Poids net (kg) Packaging (mm) Pièces / Palette Pièces / Couche

K15836OW

K15837OW

K15838OW

K15839OW

2,28

2,26

2,25

2,22

1,92

1,90

1,89

1,86

469x165x323

469x165x323

469x165x323

469x165x323
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www.owa-collect.com

À VIE*

LIFE 
TIME

WARRAN
TYGA

RA
NTIE

Appel gratuit / Call free of charge / Gebührenfrei / Chiamata gratuita / Llamada gratuita /Bel gratis.
En / In: France, Belgique/België, Deutschland, España, Italia, Nederland, Suisse/Schweiz, United Kingdom

Qualité

**


